Rybnik, dnia 08.02.2021 r.
Odpowiedzi na pytania
Dotyczy: odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu 
na „Zakup, dostawa, montaż wagi samochodowej najazdowej 
ponad gruntowej wraz z wykonaniem fundamentów”
W związku z pytaniami skierowanymi do PWiK Sp. z o.o. odnośnie                                            w/w postępowania przekazujemy Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami.                                          Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowaniu oferty przetargowej.
Pytanie nr 1:
Czy jest możliwość zaoferowania terminala wagowego z wyświetlaczem o przekątnej 5,1” ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zgodnie ze specyfikacją przetargową wyświetlacz winien mieć minimum 5,7”.
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuszcza terminal wagowy z wyświetlaczem 3,9 cala ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zgodnie ze specyfikacją przetargową wyświetlacz winien mieć minimum 5,7”.

